[bookmark: JUMP_SEQ_81][bookmark: MOKUJI_52][bookmark: JUMP_SEQ_82][bookmark: MOKUJI_53][bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)

長柄町住宅新築補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　長柄町長　月岡　清孝　様

申請者　住所
                                   氏名　　   　　     　　　印
電話番号

　下記のとおり住宅新築補助金の交付を受けたいので、長柄町住宅新築補助金交付要綱第6条の規定により申請します。

記

1　新築住宅概要
　(1)　住宅の所在地(地番)
　(2)　住宅の所有者　　住所
　 　　　　　　　　　　氏名
　 　　　　　　　　　　電話番号
2　施工業者　　　　　　住所
　　　　　　　　　　 　氏名
　　　　　 　　　　　　(町内に本店を有する法人にあっては、その名称及び代表者氏名)
3　工事内容

4　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
5　工事期間　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
　※　添付書類
　　(1)　世帯全員の住民票の写し
　　(2)　市町村税（国民健康保険税を含む。）の納税証明書
　　(3)　対象である新築住宅の登記事項証明書の写し
　　(4)　建築確認済証又は建築工事届の写し
　　(5)　工事請負契約書又は売買契約書の写し
(6)  新築住宅の工事の内容を明らかにする図面
　　(7)　その他町長が必要と認める書類

様式第3号(第8条関係)
令和　　年　　月　　日

長柄町住宅新築補助金交付請求書

　長柄町長　　月岡　清孝　様

請求者　住所　長柄町
氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　令和　　年　　月　　日付け長柄町（企）指令第　　号により交付決定された令和　　年度長柄町住宅新築補助金について、長柄町住宅新築補助金交付要綱第8条の規定により下記のとおり請求します。

記

1　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　円

2　補助金の振込み先

	金融機関名
	銀行・信金・信組
農協
ゆうちょ銀行
	支店・支所

	預金の種類
	　　1　普通預金　　　　　　2　当座預金

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人